

ساده‌اندیشی است اگر اتفاقات سال گذشته را یک مسئله داخلی بدانیم؛ به دنبال درگیر کردن جمهوری اسلامی در یک جنگ تمام‌عیار داخلی بودند.

هویت دینی و بزرگی اصلی جامعه ایرانی است؛



غلامرضا جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل جمهوری اسلامی ایران در یادواره ۱۶۱ شهید پایگاه شهید رجایی شهر کاشان گفت:

در شرایط جنگ ترکیبی جهاد تبیین مهمترین راهبرد و الگوی دفاعی است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او اظهار کرد:

شهید بهترین مصداق از جهاد تبیین است چرا که شهادت خط فاصل حق و باطل را مشخص می‌کند و شهدا امروز مهمترین مولفه قدرت نرم ایران اسلامی هستند.

وی با بیان اینکه حفظ ارزش‌های دینی در وصیت‌نامه بیشتر شهدا مورد تاکید بوده است گفت:

امروز نیز پاسداشت هویت دینی جامعه به ویژه ارزش‌هایی همچون عفاف و حجاب وظیفه‌ای است که روی دوش علاقه‌مندان به شهدا قرار دارد.

او بیان کرد:

ساده‌اندیشی است اگر اتفاقات سال گذشته را یک مسئله داخلی بدانیم بلکه این اغتشاشات با برنامه‌ریزی گسترده از سمت دشمنان و معاندان جمهوری اسلامی و پادویی جبهه نفاق راه‌اندازی شد تا جمهوری اسلامی را درگیر یک جنگ تمام‌عیار داخلی کنند اما با بصیرت ملت انقلابی و ولایت‌مدار ایران اسلامی این توطئه خطرناک خنثی شد. در اغتشاشات سال گذشته تمام ظرفیت‌های رسانه‌ای امپراتوری دروغ علیه ملت ایران بسیج شد و دشمن در این جنگ جهانی رسانه‌ای از تکنیک‌های جدید برای متهم‌سازی حاکمیت استفاده می‌کرد و از گفتن هیچ دروغی ابا نداشتند.

جلالی با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین مولفه‌های جنگ ترکیبی استفاده از ظرفیت‌های رسانه‌ها به ویژه شبکه‌های اجتماعی خارج‌پایه است گفت:

تنها حقانیت و مظلومیت شهدای مدافع مردم و امنیت بود که توانست در آن فضای غبارآلود حق و باطل را از هم تمیز دهد و محاسبات دشمن و توطئه رسانه‌ای آنها را برهم بریزد و اساسا این فرهنگ شهادت و خون شهیدان بود که به ملت بیداری بخشید و آتش فتنه در ۲۲ بهمن سال گذشته خاموش شد.

وی با بیان اینکه دشمن در محاسبات خود در خصوص ملت ایران دچار اشتباه راهبردی شده بود گفت:

هویت دینی مهمترین شاکله جامعه ایرانی است که دشمن یا نمی‌تواند و یا نمی‌خواهد این شاخصه را برای ملت ایران بپذیرد. او با بیان اینکه شکست برنامه‌های دشمن در سال ۱۴۰۱ سبب شد تا آنان نسبت به توانمندی و ثبات کشور آگاه شوند گفت: دیدیم که برخی از کشورها که تا دیروز سرنوشت خود را به آمریکا پیوند زده بودند به تدریج سعی کردند با قدرت جمهوری اسلامی ایران کنار بیایند و این قدرت را به رسمیت بشناسند و از دشمنان و مطرودان ملت ایران دور شوند. جلالی با بیان اینکه دشمن به دنبال تنفس مصنوعی برای احیای فتنه ۱۴۰۱ است گفت:

دوقطبی‌سازی در جامعه در خصوص حجاب و بی‌حجابی یکی از مهمترین برنامه‌هایی است که دشمن سعی دارد روی آن مانور دهد و مساله مقابله با بدحجابی باید با تدبیر و یک سیاست جامع به پیش رود و نباید به دوقطبی و درگیری‌های مصنوعی تن دهیم چرا که هویت دینی ویژگی اصلی جامعه ایرانی است و هیچ‌کسی نمی‌تواند این هویت را از بین ببرد. دشمن برای احیای فتنه به دنبال اشتباهات ما و به تعبیر بهتر پاس گل است و در همه زمینه‌ها باید رفتار و کنش علاقه‌مندان به جبهه انقلاب توأم با عقلانیت دینی و تدبیر باشد، به تعبیر دقیق‌تر نه جلوتر از رهبری عزیز و نه عقبتر بلکه دقیقاً مبتنی بر خط مشی ایشان گام برداریم.

او با بیان اینکه امسال سال انتخابات است و دشمن از همین الان به دنبال تضعیف سرمایه اجتماعی نظام و کم‌فروغ بودن این انتخابات است گفت:

همه ما می‌دانیم که در سال‌های گذشته به دلیل تبعات ناشی از تعطیلی اقتصاد در دهه ۹۰ و جنگ اقتصادی دشمن فشار معیشتی روی دوش مردم بوده است اما علاقه‌مندان به انقلاب اسلامی به خوبی می‌دانند که قهر با صندوق انتخابات به معنای تضعیف پایه‌های قدرت ملی است. امیدواریم مسئولان بتوانند اثرات شوم جنگ اقتصادی دشمن را بیش از گذشته خنثی و مهار و تدابیر رهبری را در این عرصه اجرایی کنند.

وی با بیان اینکه دشمن ایمان و امید مردم را نشانه گرفته است گفت:

در این مسیر به تعبیر رهبری انقلاب نباید مأیوس شویم. باید در مسیر رسیدن به قله با اراده و معتقد به نصرت الهی به پیش رویم و بدانیم که یاس‌آفرینی یک گناه کبیره است.

**برچسب‌ها:** [اعتراض \[1\]](#)

[قوی شهروندی \[2\]](#)

[حجاب \[3\]](#)

[سیاه‌پاسداران \[4\]](#)